K 1] Vv

ERSATZTEILELISTE
© AUSGABE FEBRUAR 1962

;,m) s o
( :ffwg R HQ RKC

c )
r R — =0 X,
H- ok 0SS MEU‘Q'&C/\J&CQQ o TV AY.

(

NSU MOTORENWERKE AKTIENGESELLSCHAFT NECKARSULM




Ersatzteileversorgung, _.
Bestell-Nummernverzeichnis

Gruppe
=< Motor, Kurbelgehduse - 00/01
e Zylinder, Kurbeltrieb 02/ 04
| .
Getriebe, Hinterachsantrieb, Kupplung 10/13
e ,"‘:’
o ) S .
Schaltung, Schaltwippe N “ ‘ MOTZKE 14
= s
6124 Bichen
Vergaser ?eleton 06656/8605 16
~Tetefax-06656/77.39
Lichtmaschine, Ventilatorgehduse 17/19
Rahmen, Hinterrahmen, Vorder- und Hinterradschutzblech 31/32/33/34
Seiten- und Montagestiitze, Gepdckirdger, Sattel, Sitzbank 35/36/38
i Bugverkleidung, Beinschild, Seilenfeile, Armaturenkasten 39/40
=] . 3
Federgabel, Lenker mit Armaturen, Seilziige 41/43/44
Vorderrad, Hinterrad 51/52 :
FuBbremse, Hinterradfederung 53/56 ,
aid Auspuffanlage, Kraftstoffbehdlter /72 %
L) Scheinwerfer, Abblendschalter, Ziindschalter, Riickleuchte, ?
Bremslichtschalter 81
= Blinkanlage, Blinkleuchten-Nachriistung 81
= Batterie, Horn, Gleichrichter 81
< :
'- Kabelbaum, Schaltpléne 81
Eodes
Werkzeug 91
f Zeituhr, Tachometer 92..
| s o
/ 93

{

Ausstattung auvf Wunsch (Ersatzrad, Spiegel)
: [

B 1 4



Dieses Verzeichnis gibt AufschluB Gber s&mﬂfd’\eA in der Ersatzteileliste enthaltenen Bestell-Nummern

Bestell-Nr.

024 049 962
028 050 026
128 050 035
035 052 368
011 055 770
026 057 987
021 058 005
125 092 820
018 096 618
018 096 857
018 097 719
012 098 209
034 099 167
033 101 248
024 102 006
021 102 766
025 104 154
026 104 310
024 104 768
011 105 713
021 106 248
024 106 411
024 106 412
021 106 450
021 106 451
031 109 330
031 109 336
121 110 084
121 110 087
026 110 415
128 110 810
126 111 740
041 404 134
042 405 133
046 410 121
046 410 122
046 410 123
046 410 124
041 410 125
041 410 522
043 411 209

071 716 016
071 716 917
071 716 918
071 716 919
071 716 920
071 716 921
071 716 922
071 716 923

. . 1516

Seite

12
49
49
32

é
47

.. 21,47

49
49
49

3,27
24
33

35
42
33
15
16
33
33
15

15
15
15
15
42
49
43

-« 13,33

45
45
45
45
20

.. 18,20

45
16

15
15
15
15
15
15

..

Bestell-Nummernverzeichnis

Bestell-Nr.

071
071
071

716 926
716 927
717 %07

074 743 605
074 743 618
075 751 028
075 752 027
076 781 019
076 792 905

081

802 047

082 810 012

081
081
081

816 920
816 921
816 922

083 831 046
085 851 017
085 851 038
085 851 043
085 851 044
085 851 046

085
085
085

851 052
851 055
851 056

085 851 057

085
085
083
083
083

852 069
852 060
872 903
872 907
872 910

083 872 M
083 872 912
083 872 913

086
086
091

n

1

1
11
1
n

n
n
1

881 511
881 979
901 033

01 00 751

10 00 752 . . . .

16 03017 . . . .
16 00 024 . . . .
16 00 028 . . . |
16 00 909 . . . .

17 00 007 . . . .
17 00 036 . .
17 00 068 . .

Seite

15
15
20
33
33
35

. . 3537

45
50
12
10
16
16
16
43
36
35
36
36
36
35
35
36
36
35
35
41
41
41
4]
41
4]
43

.. 43,44

.26

7,37

34
24
34
15

42
. 46, 48
- 19,22

Bestell-Nr.

1M 17 01 506 . . . .
1mizoeos17 . . ..
1117 00 520 . . . .
1117 00537 . . . .
1MmMi7109%7 .. ..
1M171099 . . ..

1117 10 M

nizoas . ...
117 00 916 . .

1117 00 923 . .

M7 1092 . . .
nizieer . . ..
N171098 .. ..
M1710929 . . ..
M171093% . . . .
N1z .. ..
Mi1710932 . . . .
M1710933 . . . .
M1710935 . . . .
1117 10 937 .

11 17 10 939

11710940 . . . .
11710941 . . .
1117 10 943 . .
1117 10 993'.‘. .20, 21

1117 10 996 . .

11 35 00 818

11 36 00 516 . . . .

113801018 . .. .
1138 02 018 .

11 39 02 001
11 39 00 009
11 39 00 029

11 39 00 066 . .

11 4100052 . . . .
1M 410053 ... .
1141078 . ...
1 4100835 . . ..
11 41 00 841 . . . .

11 41 00 842

11 43 00 506 . . ..

Seite

42
45
48
44
20
22
20
20
20
20
21
21
21
2]
2]
21
21
21
21
21
2]
20
21
22

20

25

27

26
26

.~ 30

.. 2545
. 10,24, 28,

29,31, 44
. 28,45

32
32
32
24
32
32

33

Bestell-Nr.

11 4400010 . . . .
11 44 00 028 .

11 44 00 032 . . .
11 4400 923 . . . .

11 5200870 . . .

11530002 ...

1153073 ....

11 53 00 819

11 53 00 844 . .

11 55 00 601

1172 00 600 . . .
1mM720009 . . *.

11 8160600 . . . .
11 81 60 601 . . . .
1ms8ri092 ....
11811093 . ...
11811194 .. ..
1meriges . ...
11811098 . . . .
nsin9nz .. ..
11 81 61 922 . .
11 8160925 . . . .
118160930 .. ..
1817095 .. ..

11 81 60 969

18111997 .. ..

1m91o0007 . ...
11 9100 600 . . . .
11 9100 601 ., . .

11 94 60 600 . . . .
11 940092 .. ..
11 9400922 . . | .

16 14 00 600 . . . .

1616 00 917 . . . .

16 17 00 004 . . . .
16 17 00 507 . .
16 17 00 508 . .

16 44 01 001

16 4401 041 . . ..

Seite

41

42
50
42
42
42
42
42
42
. 43,44
42
43
45

42

49
49
49

50
50
50

15

19
. 19,22
. 19,22

NV



Bestell-Nr.

16 53 00 010 .
16 5300 013 . . .

168100009.....
16 93 00 042 .

190500 055 . . .
191600027 . . . .

1941002 .. ..
194100025 . . . .
1941002 . . ..

19 43 00 007 . . .
194300008 . . . .
19 4300009 . . . .
194300010 . . . .
194300011 . . . .
1943005 . . . .
194300016 . . . .
194300019 . . . .
19 43 00 020 . .
19 43 00 505 . .
194300 900 . . . .

194400013 . . . .
194400014 . . . .

19 51,00 010 .
19510002 . ...
5003 . ...
19510004 . ...
195100015 . . . .
1951 0021 . . .,
195100 043 . . . .
19 51 00 047 . . . .
19 5100504 . . . .
19 51 00 510 . . .
19'51 00 511 .
19 5100 512 . . .,
195100 515 . . .,
19 5100 516 . . . .

24 01 00 510 . .
24160090 . . . .

24 81 00 011

24 81 00 012
vin

Seite

.« 12,37

37

31

9,10

17

88888888 B 8

R

. . 353

. . 3537

35

35

35

15

47

... 47,48.

_Bestell-Nr.

26 00 01 900 . . . .

26 01 00 004 . . .
26010005 .. ..
260100006 ... .
26 01 01 006 . . . .
26 0100008 . . . .
260100010 .. ..
260100011 . . . .
26 01 00 501 . . . .
26 01 01 502 . . . .

26 02 00 003 . . . .
260200004 . . . .
26 02 01 005 . .
26 02 01 009 . .
26020010 . . . .
260200011 . ., ..

26 02 01 501

260200503 . ...

260400005 . . . .
26 04 00 006 . . . .
26 04 00 007 . . . .
2604 00 008 . . . .
26 04 00 009 . . . .
260400 010 . . . .
26 04 00 012 . . . .
260400 V3 . . . .
20400015 . . . .
2604007 .. ..
260400009 . ...

26 04 00 021

26 04 00502 . . . .
26 04 00 503 . . . .
26 04 00 504 . . . .

26 04 00 505

26 04 00 506 . . . .
26 04 00 507 . . . .
26 04 00 508 . . . .

26 10 00 003 . . . .
26 10 00 007 . . . .
261000008 . . . .
261000009 . . . .
261000010 .. ..
2100011 .. ..
2610002 . ;..
2610004 .. ..
261000015 . . ..

Seite

N N N N N N o N O

W W w w w

w
= N
W W

>

s
<
A OO O L BT & A Y OV LT O O O B B B e A

10
10
10
10
10
10
10

Bestell-Nr.

Seite
-_—
26 10 00 016 . . 6
261000 017 . . . 10
261002018 ... . 9
261001019 .... 9
26100209 .... 9
261001020 .... 9
26 10 01 021 9
26 10 02 021 ... 9
26100023 .... 9
261001028 .... 9
261000031 .... 9
261000032 . ... 9
261000034 . ... 9
261000037 .... 9
26 10 00 038 . . 9
26 10 00 039 . . . 9
26 10 00 040 . . . 9
26100004 . ... 9
261000042 . ... 8
261000043 . . .. 8
261000044 . ... 8
261000045 . ... 8
261000046 . . . . 8
261090047 .. .. 10
261000048 . ... 8
26 10 00 065 . . . .
26 10 00 067 . . . .

26 10 00 069 . . .

26 10 00 073 . . . 13
261002074 . ... 9
261000077 ... 7,13
2610008 .... ¢
261000079 .... 8
26 10 00 080 . 8
26 10 00 081 8,37
261000083 .. .. 10
261000084 . ... ¢
26100008 .. .. 37
261000 170 . . . .

261000 114 . ... ¢
261000115 . ... 10
261001 116 . ... 10
261000118 . ... 13
261000119 .... 10
261001120 . ... 10
26100122 . ... 8
261000123 . ... 8
261000124 . ... 8
261000125 . ... 8
261000126 . -. . 8
2610 00 127 . . 8

Bestell-Nr,

26 10 00 128 . . . .

26 10 00 131

261000 133 . . . .
2610 00 134 . . . .
261000135 . . . .
261000136 . . . .
261000137 . . . .
26 10 00 138 . . . .
261000139 . . . .
2610 00 140 . . . .
261000 141 . . . .
26 10 00 142 . . . .
261000143 . . . .
26 10 00 144 . . . .
26 10 00 145 . . . .
261000 146 . . . .
2610 00 147 . . . .
26 1000149 . . . .
261000150 . . . .
26 10 00 154 . . . .
26 10 00 155 .

261001 501 . . . .
261000 505 . . . .
26 10 01 505 . . . .
26 10 00 510 . . . .
261000517 . . ..
261000519 . ...
261000 600 . . . .
26 10 00 601 .

26 10 00 902 . . . .
261001 902 . . . .
26 1000 903 . . . .
2610 00 904 . . . .

26 10 01 %04 . .

261301008 . . . .

26 13 00 015

261300017 . . ..
261300020 . . . .

26 13 00 022

261300023 . . . .
261300024 . . . .
261300025 . . . .
261300046 . . . .
261300062 . ...

26 13 00 071

261300072 . . ..
261300073 . . ..

Seite

e B B e e e e - - I - N |

—

@
o O 0O OO0 O 0 NV N W 0o o O

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12



2

Bestell-Nr.

Seite

26 13 00 074 . .

261300078 . . . .
261300079 . . . .
26 1300080 . . . .
261300 082 . . . .
26 1300 083 . . . .
26130008 . . . .
261300087 . . . .
26 1300 088 . . . .
26 13 00 506 .

261300519 . . . .
261300520 . . . .

26 13 00 521

26 13 01 522 . . . .
26 1300 523 . . . .

26 14 00 005 . . . .
26 14 00 006 . . . .
2614 00 009 . . . .
261400010 . . . .
2614 00 011 . . . .
21400012 . . . .
2614 00 014 . . .
261400023 . . . .
2614 00 027 . . . .
26 14 00 028 . .
261401 029 . . . .
21400 030 . . . .
261400032 . . . .
261400 033 . . . .
261400 034 . . . .
261400 035 . . . .
2614 00 047 . . . .
26 14 00 048

26 14 00 051

26 14 00 053 . . . .
2 14 01 053 . . . .
261400054 . . . .

26 14 00 501

26 14 00 502 . . . .
26 1400503 . . . .
26 14 00 504 . . . .
26 14 00 507 . . . .
26 1400509 . . . .
26 1400 510 . . . .
26 1400 511 . . . .
26 14 00 512 . . . .
261400515 . . ..
261400516 . . . .

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

. 13,14

13
13
13
13
13
13
14

. 14,38

14
13
13

14
13
13
13
14
14
13
13
14
14
14
14

Bestell-Nr. Seite
261600015 . . . . 17
261600030 . ... 34
261600040 . . . . 17
261601040 . . . . 17
261600042 . . . . 17
261600044 . . . . 17
261600045 . . . . 17
261600047 . . . . 17
261600048 . . . . 17
261600053 . . . . 17
261601505 . ... 17
2616 00506 . . . . 34
261600508 . .. . 15
261600509 -~ ... 17
26160090 . . .. 15
261600901 . ... 15
261700001 . ... 22
26 17 00 002 . . . 18,22
26 17 00004 . . . 19,22
26170005 . ... 19
261700006 .. .. 22
26170050 . ... 2
261700503 . ... 22
261701504 . ... 22
26170090 . ... 2
26170091 . ... 21
261700902 . ... 21
26170096 . ... 21
261700907 . ... 21
261700908 . ... 21
261700909 . ... 2
261700910 . ... 21
261700911 . ... 22
26190005 .... 3
261900011 .... 23
261900501 .... 23
26190155 .... 23
263100022 . ... 1
263100023 . . .. 1
263101023 . ... 1
26 3100047 . . . . 24
26310005 . ... 29
263100061 . ... 24
263100085 . ... 24
26310009 . ... 24
26 3100529 . ... 24

.t

Bestell-Nr.

26 31 00 536 . .

26 3100538 . ...
26 31 00540 . . ..
26 3101 900 . . . .
26 310290 . ...

26 32 00 027 . .
263200039 . ...
263200042 . . ..
263200045 . . . .
263200052 . ...
26 3200 053 . . . .
26 3202502 .. ..
26 32 03 502 . . .
26 3200508 . ...
26 3200 517 . . . .

26 3300 003 . . . .
26 3300006 . . . .

26 33 00 501

26 3400017 . . . .
26 34 00 501 . . .
26 34 00 506 . . . .

26 3500003 . . ..
26 3500 009 . . .
263500010 .. ..
263500011 . ...
263500012 . .. .

26 35 00 501

26 3500 502 . . ..

26 36 00 500 . . . .
26 36 01 500 . . . .
26 36 00 505 . .
26 36 01 505 . .
26 36 00 508 . . . .
26 36 01 508 . . . .

263800009 . .. .
26 38300014 . . . .
263300015 . ...
263300016 . . . .
263800025 .. ..
26 3800026 . . . .
26 38 00 506 . . . .
26 38 00 508 . . .
26 38 00 509 . . . .
26 38 00510 . . ..

Seite

24
24
24
2
24

. 24,25
26

24
30
30
24
24
30
26

25
25
25

25
25

25
25
25
25
25
25
25

27
27
27
27
27
27

26
26
26
26
27
27
26
26
26
27

+? a

Bestell-Nr.

26 38 01 510 . .

263800511 .. ..
2 3800512 . . . .
263800513 . . . .
26 3800518 . . ..
26 38 00 519 . . . .
26 3800901 . . . .
26 3300903 . . ..

26 3900 044 . . . .
263901044 . . . .
263900 045 . . . .
26 39 01 045 . . . .
26 39 00 047 . . . .
263900 048 . . . .
263900051 . . ..
26 39 00 056 . . . .
26 39 01 056 . . . .
263900 057 . . . .
263901 057 . . ..
263900064 . ...
26 3900073 . . . .
26 39 00 074 . . . .
2639 00 081,. . . .
263900082 . . . .
26390009 . ...
26 3900 104 . . . .
263900 106 . . . .
2639 00107 . . . .
26 39 00 108 . . . .
26390 13 . . ..
263900 117 . . ..
263900124 . . . .
26 39 00125 . .
263900 126 . . .
26 39 00 501 . .. .
26 39 01 502 . . . .
26 39 00 503 . . . .

Seite

27
27
26
26
27
27
27
27

28
29

3

30

28
29

29
29
29
28
29

. 29,30

26 3901 504 . . . .
26 39 00 505 . . . .
263900512 . ...
26 39 00 513 . . . .
26 39 00 514 . . . .
26 3900515 . . ..
26 39 00 516 . . . .
26 39 00524 . . . .
26 39 00 525 . . . .

26 40 00 014 .-."
26 40 00 018 . .




Bestell-Nr.

28 10 00 501

281000900 . . . .
281001 900 . . . .
28 10 00 901 . . . .
28 10 01 901 . . . .

28 16 01 501

28 16 00 900 . . . .
28 16 00 901 . . . .
28 16 00 902 . . . .
2816 00 903 . . . .
28 16 00 904 . . . .
281600 905 . . . .
281600906 . . . .
28 16 00 907 . . . .
2816 00 908 . . . .
28 16 00 909 . . . .
1600910 . . . .
28 16 01 911 . . . .
281600912 . . ..
281600 913 . . . .
28 16 00 914 . . . .

281700900 . . . .
28 17 00 901 . . . .

28 39 00001 . . . .
28 3900900 . . . .

287101001 . ...
287100 90 . . . .
28 71 00 901 . . . .

8100001 . ...
28 81 00 004 . . . .
28 81 00 005 . . . .
28 8100 500 . . . .
28 81 00 501 . .
28 81 00 502 . . . .
28 81 00 503 . . . .
28 81 00 518 . . . .
28 81 60 850 . . . .
28 81 60 900 . . . .
28 81 40 901 . . . .
28 81 40 902 . . . .
28 81 40 903 . . . .
28 81 40 904 . . . .
28 81 40 905 . . . .
28 81 40 906 . . . .
28 81 00 907 . . . .
28 81 40 908 . . . .
288140909 . . . .
28 81 60910 . . . .

28 81 60 M

28 81 00 913 .

15
15

15
16
15
16
15
16
16
15
16
16
16
15
16

21
2

29
29

588

48
43

. 47,43
42
42
43
43

42
42
42
42
42
43
43
42

43
43

15

Bestell-Nr.

33 00 00 900 . .

330100002 . ..
330100500 .. ..

331000006 . . . .

33 10 00 01

331000018 . . . .
331001 022 . . . .
331002022 . . . .
331000023 . . . .
331000025 . . . .
331000027 . . . .
331000028 . . . .

331000029 . . . .
331000030 . . . .

33 10 00 031

331000034 . . . .

33 10 00 501

331001505 .. ..
331000508 . . ..
331000509 . ...
331000 900 . . .
331000901 . ...
331000902 . ...

331700002 . . ..
331700003 . . ..
331700004 . . . .
331700006 . . . .
31700007 .. ..
331700008 . . ..
331700009 . . . .
331700500 . . ..
331700501 . . ..

33 17 00 503 . .

33170090 . . ..

33 17 00 901

33170092 .. ..
331700904 . . . .
331700905 . . ..
3317 00 906 . . . .
331700907 . . . .
331700 908 . . . .
331700909 . . . .
331700910 . . ..

3317 00 9

3317 00 912 . .

3317 00 913 .

Seite

1

2,18

10
10
10
10

10

10

10

10

10

.89

19
19
19
19
19
18
19
18
45
45
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
45
18

Bestell-Nr.

333100502 . ...
333101502 ....
333100900 .. ..

333800501 .. ..

333901003 . ...
333901 004 . . ..
333901 005 . ...
333901006 . ...
333900007 . ...
333900008 . ...
333900009 . . ..
333900015 . . ..
333900500 . ...
33390150 . ...
333900505 . ...

334000900 . ...

3341002 . ...
3341003 ....
334100500 . ...
334100501 . ...
334100505 . ..

334300500 . . ..

33 43 00 501

334401500 . ...
334400900 . ...

335100006 . ...
335100016 . ...

33 51 01 501

335101507 . ...
3351 01508 . ...

337200500 . . . .

338100001 .. ..
33800002 . ...
338100003 . ...

33800005 . ...
338100006 . . ..
338100007 . ...
338100008 . ...

Seite

24
24
24

26

29

BRI RBE8IBEBII

42
33

35
35
35
35
35

41

46
46
46
46
45

46

r

Bestell-Nr.

Seite

338100009 . ...
3381000 .. ..
338100011 . ...
338100012 . . ..
33810013 . ...
33810014 . ...
338100015 . ...
338100016 . ...
338100017 . ..
33810018 ....
33810019 . ...
3381002 .. ..
338100021 . ...
338100500 .. ..
3381 0050 ....
338100503 .. ..

33800504 . ...

33 81 00 505 .

t T

338101506 ....
338100508 ....
338100511 . ...
338100512 . ...
338100600 . ...
33816085 . ...

33 81 60 851

3380090 . . ..
33810091 . ...
338100902 .. ..
33810093 .. ..

33910000 . ...

33 92 00 001

339200500 . . ..

33 92 00 501

33920150 .~ ..

339200 502 .. . .
339201502 . . . .

40 01 00 163 . . . .

40 16 00 908 . . . .

40 63 00 070 . . . .

40 81 00 510 . .
40 81 00 593 . . . .
40 81 60 900 . . . -
40 81 60 904 . . . .
40 81 60 997 . .

2258888888868 88&8

5 &S

S & RN &

I IR~




Bestell-Nr.

DIN 7
6x6x12 .

DIN 63
M 6x15

DIN 84
AM 3xé
AM 4x5
AM 4x6

M 4xé6 .

AM 4x7
M 4x8 .
AM 4x10
BM 4x42
AM 5x8
AM 5x12
M 5x18
M 5x28
M 5x34
AM 6x15

AM 6x20 . . . .

DIN 85
AM 4x8
AM 4x12
AM 5x12
AM 6x10

DIN 86
M 4x10

DIN 87
AM 4x8
M 5x10

DIN 88

AM 4x8

AN 4x10 . . . .

AM 4x15
M 5x10 .
AM 5x10

AM 6x8
AM 6x12

AM 6x15 . . . .

AM 6x18

DIN 94

Seite

..... 20

. .20,22

..... 33

29,31, 42

..... 14

Bestell-Nr. Seite
DIN 127
BTy vl mrt m 20
B 4 18, 20, 21, 22,
39,44
BY o% ¢ 2 v 18, 43
Aé . ... .. 33,45
Bé .m:aw s 45
B 8 24,26, 27, 40,
45
Bl4 .. 3 1
DIN 137
A 4 .. 17,21, 43, 44
B4 . .°. 19 20,3042
AS o.a.n. 7,24
B5 19,23, 25, 29, 49
Aé ... .. 2,7,12
13,21, 25, 26,27
B é . 7,10,19,22,
24,25, 40
BZ": a5 443 25,26
A8 ... ... 32,44
B8 . 13,26, 35, 40
Alo ... ... 34
B1O ... ... 32,33
B4 . . s & s 1,24
DIN 315
M ,8 ....... 51
DIN 433
43 . ... ... 20
84 . .. .. .. 38
DIN 439
M4 ... 44
DIN 471
01 ... ... 32
1221 . ... .. 38
141 . . . . .. 10
19x1,2 . ... .. 10
DIN 472
401,75 . . i . . 8
21,75 . .. .. 35
52x2 . ... .. 2
DIN 551
Mi4x8 . . . .. 29, 42
Mi4x10 . . . . . . 29
DIN 660
17%85 . & &« w s 29,29
1725 . . &+ = 5" 29
323 . . ... 49
DIN 835
M 8x35 . . . .. 3
i DIN 9
0. . ke 49
DIN 912
M 6x12 2 o 26, 2%
M 6x20 L0 w7

Bestell-Nr, Seite
DIN 931
M 6x35 . . ... 4]
M 6x36 . . ... 40
M 6x38 . . ... 25
M 6éx60 . . . .. 2
M 6x65 . . . .. 2
M 7x52 . . . .. 25
M 8x25 24,26
M 8x28 24,26
M 8x55 . . . .. 27
M 8x58 . . . .. 32
M 8x65 . . ... 21
M 8x90 . . ... 26
DIN 933
M3x9 . ... .. 20
M5x7 . . .. .. 24
M5x8 . . . ... 25
M 5x18 25,33
M6x8 . . ... 7,24
M 6x12 .. 22,25
M 6x15 . 7,33,45
M 6x18 . . . . . 22
Méx20 . . . .. 13
M7x15 .. ... 26
M 8x15 40, 45
M8x20 . . ... 27
M8x25 . . ... 40
M 8x30 27, 44
DIN 934
M3 ... 20
M4 L 17,30
M5 7,24,25,
29, 43, 49
M6 7,10, 14,
22, 25, 40, 45
M8 .. ... 3,13, 24,
26,27 32, 40
Mi0 ... 35,37
M 10x1 . 32, 34,39, 43
DIN 935
M7 .. 36
DIN 936
Ms8xl . ... 13,35
M10x1 ... .. 32
M 14x1,5 1,24
MI18x1,5 . . . .. 8
M 20x15 . . . .. 8
DIN 940
M é6x24 . . . . . 2
M 6x26 . . . .. 6
M 6x28 . . .. . 6
M6x30 . . ... 2
M 6x32 . . . .. ()
M 6x35 . . . . . 6
M 8x135 2
DIN 960
M Bx1x82 . . . 27

Bestell-Nr,

DIN 961
M 8x1x22

DIN 985
M 8x1 .

DIN 1471
3x20 .

DIN 1476
2x3

DIN 6797
AB84 .
A132 .

DIN 6798
Vé4 .
A 84 .

DIN 6799

DIN 7338
C3x4 .

DIN 7603
A 6x12
A 8x14
C 14x18
A 24x32

DIN 7967
M 10x1 .

DIN 7971
BZ 4,8x9,5

DIN 7973
BZ 4,8x13
S 4,8x16

DIN 7974
B 2,9x9,5

1xé

Seite

44

44
29

48

48



Bestell-Nr. Seite Bestell-Nr, Seite Bestell-Nr. Seite Bestell-Nr, Seite ‘
e at- = |
DIN 7 DIN 127 DIN 931 : DIN 961
6x6x12 . . . . . . 13 B3 ....... 20 M 6x35 . . ... 4 M 8x1x22 . ... 32
B4 .. 1820,21,22, M 6x36 . .. .. 40
DIN 63 39, 44 M6x38 .. ... 25 | DIN 985
M 615 . ... 8 B5 ...... 18,43 M 6x60 . . . .. 2 MB8x1 . . ... 26,27
...... 33,45 L
— A6 M 6x65 2
Bé :5:an% s 45 M 7x52 . . . .. 25 DIN 1471
AM Bl o 0 s 9 B 8 24,26, 27, 40 M 8x25 24 26 3x20 6
AM 4x5 . 19,21, 42,43 S - " 8X28 s 24' | T
X ... 24,
AAAM4 ‘?6 ce e A ;f B4 ... 1 M 8x55 . . ... 27 | DIN 1476
XD i % 5 & oE W
%3 ... ... 4
AM 47 . . . . . 20 | DIN 137 x 2"':‘; """ 2? 4:‘(6 ?3
M4x8 . . . .. LRT A4 .. . 17,21,43 44 MB" """"""
AM 4x10 . . . . . 39 B4 ..%.19,20,30,42 W we e 2%
2% DIN 6797
BM 4x42 . . . . . 19 AS ... 7, DIN 933 & B4 -
AM5x8 . . . . . 23 B5 . 1923252949 | M9 ... 20 o
AM 5x12 19 | A6 ... 27,12 | g o | BB sxowes 19
..... 13,91.25,26.27 e
M 5x18 . . . . . 43 B6 ... 7101922 M5x8 . . . ... 25 DIN 6798
M 5x28 . .. .. 18 24,25, 40 M 5x18 . .. .2533 Véd ... 19
M 5x34 . . . .. 18 B7 .. .... 25,26 M6x8 . . . .. 7,24 AB4 ...... 2
AM 6x15 . . . . . 21 AB .. .... 32, 44 M6x12 . .. .2225
AM 6x20 . . . . 21,37 B8 ...13263540 M 6x15 . . .73345 | DIN 6799
A0 . ... .. 34 MéxI18 . . ... 22 23 ... 31
D':MBS BW . : 5. a 32,33 M 620 . . . 13 P 20
M 48 . . ... 44 Bl4 ...... 1,24 M OAAE . o e e, e
x12 ... .. 17 N 315 W &35 40,45 A -
AM 5x12 . . . . . 24 | D W B0 "
AM 6x10 19 M8 . ...... 51 x20 . ... 8 . . ... 14,25,38
e ' M85 .. ... I 35,37
....... . DIN 6888
M 4x10 . . . .. 44 ’
" 84 . ... .. % | N 337 .. ... 4,21
M3 ... .. .. 20 2 i
XD ¢ o o o o = o
DIN 87 DIN 439 M4 ... ... 17,30
AM 4x8 . . . .. 30
M4 .. ... .. 44 M5 .7, 24, 25, DIN 7338
M5x10 . .. .. 3 29, 43, 49 -
. DIN 471 . Mé . ... 7.1014 Caxd . .....
DlN 88 IOX\ ...... 40[ 45
12x1 38 2.2, DIN 7603
Modx6 .. ... 3 I M8 .. ... 3,13, 24, . o .
M 4B . .. ... 3 M 10 26,27 32, 40 G2« nun G
]9X],2 ...... 10 MI10 .. ... 35137 AB814 .. ... 13
DIN 91 ’ M ]OX] . 32'34’39'43 C14x18 . .. .. 13
DIN 472 A 24x32 L. 7
AM 4x6 . . . . . 21 LI
401,75 . . . . . 8 | DIN 935
AM 4x8 . . . . . 45 iyl 2
AM 4x10 . . . . 28,42 52x2' """ " M7 ..o 36 | DIN 7967
AM 4X1S ..... 42 \ D'N 936 " M IOX] ..... 32,39
A:A:X]Sol' P 33 | DIN 551 M8 .. ...1335
A0 RWIG | Med B2 e L B2 DIN 7971 »
O M4x10 . . . . . . 2 M 1405 . .. 1,24 BZ 48x95 . . - -
AM 6x12 . . . . . 45 MI81,5 . . . . . 8
DIN 660 .
AM 6)(]5 e % e s ]9, 25 M 20)(]'5 ..... 8 DIN 7973
igcfor e s 17x35 . . . .. 29,30 B Bl .. . o
X ¢ v ow s J9 v
;7;37 A oware? z DIN 940 S 48x16 . . . . - 2
DIN 94 Ki. s o e nomos M6x24 . . .. - :
1515 . . . . .. 36 DIN 835 M 6x26 . . . . . DIN 7974
IS, cw v 14 MB35 ... .. 3| MeB ... 6 B299s . ... 48
M6x30 . . . . . 2
DIN 125 DIN 911 M6x32 ..+« 6 | pIN 9045
37 ... ... 20 0 ... 9 Mex3s ..o 3 L . 9
43 . ... ... 18 | M 8x135 . . . - - 2
" puO T 14  DIN 912 :
f : DIN 72571
. M 6x12 . . .2627 ' DIN 960
745 S0 e . 14 6x12 I T A8

8,40 bz i 322,80 M &N . 7 MBxIxB2. . . ]




e
5




NSU- Zarima.

M

ild-Nr.

Bezeichnung

Motor, vollst.
Motor, vollst.
Motor, vollst.

Bolzen for
Motorlagerung

Scheibe
Federscheibe

Bolzen fir
Motorlagerung

Federring
Sechskantmutter

Bestell-Nr.

33 00 00 900
26 00 01 900
28 00 01 900
26 31 00 023

26 31 00 022
B 14 DIN 137
26 31 01 023

B 14 DIN 127
M 14x1,5 DIN 936

Ausgabe Februar 1962

Anzahl
PRIMA

Bemerkungen

mk

1

Motor

B




- - ~— - e W wr W

/24(/53 20 58 7 6

9 9 oo 22 20 2

Ausgabe Fel;mar 1962




NSU- arima i

Kurbelgehduse .,‘
T T T T e sens e S {
Bezeichnung Bestell-Nr. Anzahl Bemerkungen Bild-Nr. .
PRIMA
me | m v
Kurbelgehéuse, 33 01 00 500 1 i
vorne
Kurbelgehduse, 26 01 00 501 1 1 .
vorne
Stiftschraube 26 01 00 008 (I R 2
Stiftschraube M 8x135 DIN 940 1 1 1 3
Gummitille 33 01 00 002 1 s. Seite 18, Bild-Nr. 4 4
Kurbelgehduse, 26 01 01 502 1 1 1 5
hinten
Stiftschraube 26 01 00 008 1 1 1 M 8x177 mm 6
Stiftschraube M 8x135 DIN 940 1 1 1 1 %g%ﬁ%g:% 1;:; 7
Stiftschraube M 6x30 DIN 940 2 2 2 5 8
Stiftschraube 26 01 00 O11 2 2 2 9
Stiftschraube M 6x24 DIN 940 3 3 3 10
Weitere Teile fir
. Knrbelgohiiuse, vorne
v'»ng-Rlllenloger 125 092 820 1 1 1 20x52x15 mm 1
" 'Radialdichtring 091 901 033 o 20x30x 7 mm 12
PaBBhilse 26 01 00 004 2 2 2 13
Weitere Teile fir ’!
Kurbelgehduse, hinten
Ring-Rillenlager 125 092 820 1 1 1 20x52x15 mm 14
Sicherungsring 52x2 DIN 472 1 1 1 15
Radialdichtring 26 01 01 006 1 1 1 30x40x 7 mm 16
PaBhilse 26 01 00 004 2 2 2 17
Teile fir Zusammenbav
der Gehduse
Dichtung 26 01 00 005 1 1 1 18
) f Kurbelgehduse —
Dichtung 2801 100- 001 1 L | i ptolrsies
. | KurbelgehGuse —
Dichtung 26 01 00 010 1 1 1 gvg:a':;:gm:;;hmngen 19
Federscheibe - A 6 DIN 137 12 12 12 20
Sechskantschraube M 6x65 DIN 931 2 2 2 21 -
_ Sechskantschraube M 6x60 DIN 931 4 4 4 22
- Satz Dichtungen 28 01 01 900 1 1 1 ' o

T
Eh b e By
b B = 20 5 Ausgabe Februar 1962 ; a







NSU- Farima

Bezeichnung

Zylinder mit Kolben
Zylinder mit Kolben
Zylinder

Zylinder
Stiftschraube
Dichtung

Deckel fir
Luftfuhrungskappe

ZylinderauslaBkrimmer
Federring
Sechskantmutter

Dichtung fir Zylinder
Dichtung fir Zylinderkopf
Di-htung fir Zylinderkopf
Zywnderkopf
Zylinderkopf

Distanzrolle

Scheibe

Sechskantmutter

12

- —
———

Bestell-Nr.

26 02 00 503
28 02 00 502
26 02 01 501
28 02 01 501
M 8x35 DIN 835
26 02 00 010

26 02 01 009
11 10 00 752
034 099 167

26 02 00 003
26 02 00 004
28 02 00 004
26 02 01 005
28 02 01 002
26 19 00 005
8,4 DIN 125

M 8 DIN 934

Ausgabe Februar 1962

Anzahl
PRIMA
mk | m v

1 1

1
1 1

1
2 2 2
2 2
1 1 1
2 2 2
2 2 2
1 1 1
1 1

1
1 1

1
2 2 2
4 4 4
4 4 4

Zylinder

Bild-Nr.

Bemerkungen

l wird nicht geliefert

s. Seite 23, Bild-Nr. 3

s W N~

o N oo U

10
1
12
13




NSU- Barima

Kurbeltriel

Bezeichnung Bestell-Nr. Anzahl Bemerkungen
PRIMA

12 mx 1]
UbergroBen:
Kolben | 28 04 00 503 6225mm o
Kolben - | 26 04 00 504 1 1 57,25 mm @
Verdichtungsring ' - 28 04 00 008 62,25 mm ¢
Verdichtungsring l— ' 26 04 00 015 3 3 57,25 mm ¢
Kolbenbolzen ' - 28 04 00 006
Kolbenbolzen -'-1 26 04 00 012 1 1
Drahtsprengring ! 26 04 00 013 2 2
Kolben | 28 04 00 504 62,5mm ¢
Kolben - i 26 04 00 505 1 1 575mm ¢
Verdichtungsring I T 28 04 00 010 625 mm ¢
Verdichtungsring = I 26 04 00 017 3 3 575 mm ¢
Kolbenbolzen ‘ - 28 04 00 006
Kolbenbolzen -l 26 04 00 012 1
Drahtsprengring ; 26 04 00 013 2 2
Kolben | 28 04 00 505 62,75 mm @
Kolben = l 26 04 00 506 1 1 57,75 mm @
Verdichtungsring ! - 28 04 00 012 62,75 mm @
Verdichtungsring = | 26 04 00 019 3 3 57,75 mm ¢
Kolbenbolzen I : 28 04 00 006
Kolbenbolzen -l 26 04 00 012 1 1
Drahtsprengring ‘ 26 04 00 013 2 2
Kolben | ' 28 04 00 506 &Bmm 0
Kolben = l 26 04 00 507 1 1 58 mm @
Verdichtungsring ‘ - 28 04 00 014 63 mm ¢
Verdichtungsring = ’ 26 04 00 021 3 3 58 mm ¢
Kotbenbolzen I -~ 28 04 00 006
Kolbenbolzen - I 26 04 00 012 1 1
Dral;tsprengring ‘ l 26 04 00 013 2 2

@ wird einzeln nicht geliefert
Kurbeltrieb einsenden

@ Abmessung nach Bedarf
@ wird einzeln nicht geliefert

(® die Schwungscheiben for PRIMA 11l K und 11l
sind auf dem AuBen-@ mit "X, bzw.
“II1* gezeichnet.

Ausgabe Februar 1962



Ausgabe Februar 1962




NSU- Barima

Kurbeltrieb
= "
Bezeichnung Bestell-Nr. Anzahl Bemerkungen Bild-Nr.
PRIMA
1als me | m v
Kurbeltrieb ! 26 04 00 508 1 1 —
mit aufgepaBten Lagern i
Kurbeltrieb = 28 04 00 507 1 1
mit aufgepaBten Lagern P
Ring-Rillenlager ! ' — s. Seite 2, Bild-Nr. 11, 14 —
®® Schwungscheibe, vorne ' 28 04 00 002 1 1 1 2
® Kurbelzapfen ' 26 04 00 005 RN E 3
® Anlaufscheibe . || 2604 00 008 R 4
0@ Zylinderrolle |1 1614 00 600 46 | 46 | 46 normal 4x6 mm DIN 5402 5
©® Zylinderrolle ‘ 16 14 00 600 46 | 46 | 46 + 0,004 4x6 mm DIN 5402 —
®® Zylinderrolle (' .16 14 00 600 46 46 46 + 0,002 4x6 mm DIN 5402 —
@ Zylinderrolle ! 16 14 00 600 46 46 46 — 0,002 4x6 mm DIN 5402 —
®® Zylinderrolle 16 14 00 600 46 46 46 — 0,004 4x6 mm DIN 5402 —
D@ Zylinderrolle 16 14 00 600 46 46 46 — 0,006 4x6 mm DIN 5402 —
® Schulterring 26 04 00 007 1 1 1 6
i O Plevel i ' 26 04 00 502 1 1 1 7
Buchse, oben ? | 26 0400 009 1 1 8
@ Sprengring T 26 04 00 006 1 1 1 9
® Anlaufscheibe 1 26 04 00 008 1 1 1 10
D® Schwungscheibe, hinten ‘ 28 04 00 003 1 1 1 1
Scheibenfeder 3x5 DIN 6888 1 1 1 —
. f 111K 2356320/ 3426372 >
Scheibenfeder ’ 3x3,7 DIN 6888 1 1 1 \ ) %g% ?%’:%1%3331 -
Kolben mit Zylinder 26 02 00 503 1 1 : -
Kolben mit Zylinder 28 02 00 502 1 —
® Kolben : 26 04 00 503 1 1 57 mm @ —
® Kolben - 1. 28 04 00 501 1 62 mm @ 12
Verdichtungsring | % 26 04 00 010 3 3 57 mm ¢ —
Verdichtungsring - | 280400 004 3 &0 v 3
Kolbe#bolzen | - 26 04 00 012 1 1 —
Kolbenbolzen l I 28 04 00 006 1 14
Drahtsprengring i # 26 04 00 013 2 2 2 15




-uv--...
o il Y
RS

2236 72425253? 58R0106 B & 82 1033029 9

s

% UB BY X ¥ b 27 280

é . Ausgabe Februar 1962




NSU- Zrima

Getriebe
A IS T
Bezeichnung Bestell-Nr. Anzahl Bemerkungen Bild-Nr.
PRIMA
12345678 K 1] v
Getriebe 33 10 00 902 1 _
mit Zwischengehduse
und Hinterachsantrieb 2306 75
—> 757 / 3 406 816

. « - | 2 0 00 904 wird nich liefer
gief'gvel?:dwn ehduse i t 61000 %0 ! 2610 81 9(')4g§e:::ll'en -
und Hinterachsantrieb ‘ 'l
Getriebe =iz 26 10 01 904. 1 2306 758 / 3 406 817 > —
mit Zwischengehduse :
und Hinterachsantrieb ' J———

; 728

. - 4 wird nich liefer!
aniel';:lib:&en ehduse 2 1090 %0 L 281001 9('31g§ese’f:|l'en -
und Hintera santrieb
Getriebe e 28 10 01 901 1 2213614 /3 463729 > s
mit Zwischenciehiiuse |
und Hinterachsantrieb l. ,
Zwischengehéiuse | _:T_T | 33 10 00 901 1 1
Zwischengehduse T } - -T I 26 10 00 902 1 1 mit 6 Befestigungsbohrungen —
Zwischengehduse el = TT | 26 10 01 902 1 1 mit 8 Befestigungsbohrungen —
Radialdichiring I TT 091 901 033 1 1 1 20x30x7 mm 2
Ring-Rillenlager IT l— 011 055 770 1 1 1 15x35x11 mm 3
Halteplatie fur - 2-26 10 00 084 1 1 1 4
Ring-Rillenlager I | |
Senkschraube --- M 5x10 DIN 87 2 2 2 5
Scheibe ‘ l 26 10 00 016 1 1 1 16x25,90x0,80 mm 6
Lagerring ' 26 10 00 015 1 1 1 7
Getriebegehduse - -l- = I l 33 10 00 501 1 _ 8
Getriebegehduse T ! = -T | 26 10 00 505 1 1 —
Getriebegehduse —T | --l 26 10 01 505 1 1 —
Abdeckring -|-{1-1 261000131 1 1 1 =

. l far Reparatur

Kegelkerbstift | | 3x20 DIN 147 HENENE -
Buchse l’ﬁl -7 3310 00 030 ! 9
Gewingestift <---|=--331000 027 1 10
Buchse | | 26 10 00 003 1 1 1 n
Scheibe ! 26 10 00 016 1 1 1 16x25,90x0,80 mm 12
Lagerring fir : 26 10 00 015 1 1| 13
Antriebswelle ! i | v
Buchse ;TTTI TT33]000006 1 14
Stiftschraube ! _I Y - T T - M 6x28 DIN 940 5 16
Stiftschraube . " 1 ‘ - i l M 6x26.DIN 940 4 4 —
Stiftschraube l -l-- = |- TT M 6x35 DIN 940 2 17
Stiftschraube —I l l = I I M 6x32 DIN 940 2 2 —
Stiftschraube -|=|--]-261000114 1 1 ' —
fur Schutzblech | [ 1
Entlifterstutzen } } 112610 00 078 v | 18
Puffer TT-T 33 10 00 034 1 19
Paf3hilse - | { l 26 01 00 004 2 2 2 20
Dichtung ---- 331000023 1 2
fur Getriebegehduse | ! | i
Dichtung - <1 l l ' 26 10 00 069 ] 1 =
for Getriebegehduse :




033029 9

8 1187

72425263f s5BROIE B

22236

/

Z

5 7 28K

3

74

3 4B BY

Ausgabe Februar 1962

.“v’h";-'-.,.' S

ooy ;
v AR



NSU- Basrisris

Bezeichnung

Federscheibe
Sechskantmutter
Federscheibe
Sechskantmutter
Scheibe

Federring
Zylinderschraube
VerschluBschraube
Dichtring

Deckel fir
Bremsbetdtigung

Deckel fir
Bremsbetdtigung

Federscheibe
Sechskantmutter

_zckel for
Antriebsgehduse

Dichtring

Scheibe
Sechskantschraube
Dichtung fiir Deckel
Federscheibe
Sechskantschraube
Federscheibe
Sechskantmutter
Federscheibe
Sechskantschraube

12345

Getriebe
Ty e T A TIPS N DI R MR RA SR
Bestell-Nr. Anzahl Bemerkungen Bild-Nr.
PRIMA
nmk 1] '

B 6 DIN 137 24 24 —
M 6 DIN 934 12 | 12 -
B 6 DIN 137 28 26 26 22
M 6 DIN 934 14 13 13 23
11 53 00 002 1 1 1 24
11 01 00 751 1 1 1 25
M 6x20 DIN 912 1 1 1 26
40 01 00 163 2 2 2 27
A 24x32 DIN 7603 2 2 2 28
26 10 00 065 Voo | VB —
woom | VImEANES
A 5 DIN 137 2 2 2
M 5 DIN 934 1 1 1 3
26 10 00 519 1 1 1 %32
A 6x12 DIN 7603 1 1 1 3
26 10 00 077 1| 1 34
M 6x8 DIN 933 1 1| 3
26 10 00 067 1 1 1 36
A 6 DIN 137 12 12 l -
M 6x15 DIN 933 11> 2306757 /3406816
A 6 DIN 137 2 lV > 2213613/3463728 _
M 6 DIN 934 1 1 -
A 6 DIN 137 14 | 14| 14 Niosssrssszaser >
M 615 DIN 933 7 - , |[Vinseursars > o

Ausgabe Februar 1962

i rNa)

&3




2 5 50 49 48 ) 45 44 43 39404/4;

55 54 53 47 46

Ausgabe Februar 1962




NSU- Zarima

Getriebe
Bezeichnung Bestell-Nr. Anzahl Bemerkungen Bild-Nr.
PRIMA
nmK m v
12345
Hinterachsantrieb i
Nadellager i | 26 10 00 079 1 1 1 INA-NK 30x20 39
Sicherungsring 40x1,75 DIN 472 1 1 1 40
Abdichtungsring 26 10 00 110 1 1 1 4
Radialdichtring 26 01 00 006 1 1 1 30x40x7 mm 42
Hinterachse ¥ 26 10 00 510 1 1 1 ) L=174mm 43
Zwischenring - 26 10 00 080 1 1 1 44
Ring-Schraglager - 26 10 00 601 1 1 1 25x52x20,6 mm 45
Haltescheibe - 26 10 00 048 1 1 1 46
Senkschraube lT M 6x15 DIN 63 4 4 4 47
Einstellscheibe - 26 10 00 155 n.B. | n.B. | n.B. 25x34x0,40 mm 48
for Tellerrad
Einstellscheibe l - 26 10 00 042 n.B.| n.B. | n.B. 25x34x0,50 mm b,
for Tellerrad
Einstellscheibe ? =26 10 00 154 n.B. | nB. | nB 25x34x0,55 mm &
fur Tellerrad 1 V >-2213613/3 463728
Einstellllsche‘ijbe { - 26 10 00 043 n.B.| nB. | nB. 25x34x0,60 mm —
or Tellerra |
Eins?ellsche‘iibe - 26 10 00 149 n.B.| n.B. | nB. 25x34x0,65 mm —
for Tellerra i
Eins*ellllscheciibe ! I 26 10 00 044 n.B.| n.B. | n.B. 25x34x0,70 mm —
tor Tellerra
fEinsfe'Illscheci’be : 1 I 26 10 00 150 n.B. | n.B. | n.B. 25x34x0,75 mm i
Ur Tellerra i
fEinste‘lllsdleéibe : - 26 10 00 045 n.B.| n.B.| n.B. 25x34x0,80 mm —
ur Tellerra i
Einsfellllsche‘ijbe % 26 10 00 046 n.B. | n.B. | n.B. 25x34x0,90 mm -
for Tellerra
@ Tellerrad -|{-1-2810 00 960 1 7292 49
mit Antriebswelle l I
und Lager i) {
® Tellerrad j— --26 10 00 903 1 5306758 / 3 406 817 > =
mit Antriebswelle ; { ’ )
und Lager l
® Tellerrad " ----3310 00 900 1 6292 —
mit Antriebswelle \|
und Lagér
Sicherungsscheibe i 26 52 00 007 1 1 1 50
Scheibe 7 26 10 00 081 1 1 1 5]
Sechskantmutter ‘ - M 20x1,5 DIN 936 1 1 1 52
f ----| 2810 00 501 1 \ L= 206 —
Hinterachse 177 ‘ mm
Zwischenring 1173 26 10 00 080 1 5. Bild-Nr. 44 —
Ring-Schraglager 12 11 26 10 00 601 1 s. Bild-Nr. 45 —
Haltescheibe “ﬁ-l 26 10 00 048 1 5. Bild-Nr. 46 -
Senkschraube '” ¥ M 6x15 DIN 63 4 | | s e -
' 22,1x34x0 0,55; 0,60;
Eins{ellllsd:ei:e ”H 26 10 00 125 n.B. B n075; 080, 0,30 mm 53
for Tellerra
Anlaufscheibe T 26 10 00 124 1 L V2213614734379 > 94
® Tellerrad ----| 28 10 01 900 1 "8z 55
m::‘:i Abtriebswelle ( ( ( {
und Lager
Kugel —-22] 11 5500 601 3 10mm 2 56
Mitnehmerplatte IT‘TlTLu 26 10 00 122 1 57
Schnorr-Tellerfeder i 26 10 00 126 6 2:
Mitneh b __._-_.]1261000123 1
Si;:rur:;:;;be 1111 2610 00 127 1 60
Sedwskommuﬂer LYte | M 18x1,5 DIN 936 1 J 61
@© wird nur zusammen mit AbMebswello
und Loger, s. Soho 9, Bild- Nr 76, geliefert.

5 .,l"v"',;..".' g
DR o S
Biioe v’:"; \’?“‘\ A TE

Ausgobe Jonuar 1962




63 62 6465676668 69 70 772 BEL

b¢§§%

e—h BN 76 77




NSU- 22/ L7l

Ausaabe Februar 1962

~

v TN ¥ ‘ 4~ ¢ 4 .
tamih o D5 i adobOd X .‘:;fl\‘,#‘:;,"v\qu.‘ Voo ir e ppsin pd e 7

Getriebe
Bezeichnung Bestell-Nr. Anzahl Bemerkungen Bild-Nr.
PRIMA
123456789 mk o v
Getriebe I
|V ' ,
Houptwelle it 26 10 02 018 R N R - a b e
;;; ; \ V2215969 3466 041 >
. i
Scheibe 1 l ‘ 012 098 209 n.B. | nB. | nB 15.2x22x0,20; 0.30; 0,50 mm 63
Sprengring | I g 26 10 00 032 1 1 1 64
Haltering el 26 10 00 031 T 1 65
Anlaufscheibe L 2610 00 034 2 | 2| 2 16x19.740.80 mm 66
Sicherungsring bl 26 10 02 074 1 1 1 67
N ;
s ' > 111K 2 353 423/ 3 423 441
Zohnrad b 26 10 01 021 1 1 1 6z | TV 2307 e 134000 68
] \ l for Blechausfihrung
BERR f 111K 2 353 424 / 3 423 442 >
Zahnrad R 26 10 02 021 o b | ez YU AN S
: ! . | 1 l ur Schmiedeausfihrung
Schieberad bidl 26 10 01 020 1 1 1 20z 69
[ anzscheibe ’ i i P 26 10 01 028 12x18,5%2,00 mm 70
Distanzscheibe 1] | 26 10 00 133 sk =
Distanzscheibe ! li 26 10 00 134 12x18,5%2,20 mm —
Distanzscheibe : 26 10 00 135 12x18,5%x2,30 mm —
Distanzscheibe ‘ 26 10 00 136 12x18,5x2,40 mm —
Distanzscheibe i 26 10 00 137 n.B.| n.B. | n.B. 12x18,5%2,50 mm —
Distanzscheibe 26 10 00 138 ' 12x18,5x2,60 mm -
Distanzscheibe 26 10 00 139 12x18,5x2,70 mm —
Distanzscheibe 26 10 00 140 12x18,5x2,80 mm —
Distanzscheibe 26 10 00 141 12x18,5%2,90 ‘mm =
Distanzscheibe 26 10 00 142 12x18,5¢1,00 mm —
NIES F T
Zahnrad 26 10 02 019 1 1 1 Bz {iv 2598346600 7
. far Blechausfuhrung
(Iripame
Zahnrad LYY 26 10 01 019 1 1 1 Bz ‘v 2215969/3466041: =
for Schmiedeausfohrung
jerring, innen 26 10 01 023 1 1 1 72
Distanzring 26 10 00147 n.B.| nB. | nB 14,9%12x0,50 mm 73
Nadelkéfig 19 05 00 055 1 1 1 INAK 1513 74
Sprengring 12 DIN 9045 1 1 1 75
Abtriebswelle - 33 10 00 900 1 76
mit Tellerrad )
und Lager
Abtriebswelle T 26 10 00 903 i 2306 758 / 3 406 817 > —
mit Tellerrad
und Lager |
Abtriebswelle cEEPELL 28 10 00 900 1 > 2213613/3 463728 ==
mit Tellerrad |
und Lager v‘
Abtriebswelle el 28100 900 1 2213 614 /3 463 729 > —
mit Tellerrad |
und Lager
Einstellscheibe 11192610 00 037 40,5%46,9x0,50 mm 77
Einstellscheibe ll_U_ 26 10 00 038 40,5%46,9x0,60 mm —
Einstellscheibe “‘_l 26 10 00 039 n.B.| n.B.| nB. 40,5%46,9x0,70 mm —
Einstellscheibe “l'. 26 10 00 040 40,5x46,9x0,80 mm -
Einstellscheibe LU. 26 10 00 041 40,5%46,9x0,90 mm —
Ring-Schraglager \ | l l ‘ l 26 10 00 600 1 1 1 20x47x20,60 mm 78




63 62 6465676666 69 70 7 B EL

bﬁga%

‘ = L"‘E"‘:J ¢ b Ausgobe Februar 1962




NSU- Brima

Getriebe
Bezeichnung Bestell-Nr. Anzahl Bemerkungen Bild-Nr.
PRIMA

y ok me | m v
Flansch fur i 26 10 00 047 1 1 1 79
Ring-Schréglager i
Linsensenkschraube i AM 6x18 DIN 91 5 | 5| s 80
Zahnrad B 26 10 00 007 1 1 1 72 81
Sicherungsblech ! l | 26 10 00 009 1 1 1 82
Sechskantmutter | [ 26 10 00 008 T 83
Zahnrad | | % 26 10 01 011 1 1 1 321z 84
Buchse , 26 10 00 010 U R 85
Anlaufscheibe { 26 10 00 083 ) [ 250mm 86
Anlaufscheibe | 26 10 00 115 ' l 2,70 mm —
Anlaufscheibe 26 10 00 143 n.B.| n.B.| n.B. 2,90 mm —
Anlaufscheibe i 26 10 01 116 3,10 mm =
Anlaufscheibe | 26 10 00 144 3,30 mm —
Sicherungsring { 19x1,2 DIN 471 | 1 1 87
Schieberad | 26 10 01 012 1 1 1 3%z 88
Anlaufscheibe ; 26 10 00 017 1524350 mm 89
Anlaufscheibe | 26 10 01 119 l 15x24x3,70 mm
Anlaufscheibe 26 10 00 145 n.B.| n.B 15x24x3,90 mm
Anlaufscheibe 26 10 01 120 15x24x4,10 mm
Anlaufscheibe 26 10 00 146 15x24x4,30 mm
Zahnrad - 26 10 01 501 1 4z
Buchse l 26 10 00 014 1
Nadelkéfig l 19 05 00 055 1 1 INA-K 1513
Feder fir Startrad | o om 33 10 00 011 1
Startrad SN 33 10 00 509 1 uz
Zahnrad , LA 33 10 01 505 1 az 95
Anlaufscheibe A1 082 810 012 ] 96
Sicheryngsring ! ,l l! ll ll 14x1 DIN 471 1 97
Startsegment g 33 10 01 022 1 -> 2357 201 / 3 426 608 98
Startsegment ! l-lu 33 10 02 022 1 2357202/ 3 426 609 >
Kickstarterwelle i l-lll 33 10 00 018 1
Ruckholfeder el 33 10 00 029 1
Startkurbel : 1111 33 10 00 508 1
Kurbelkeil ! %%%% 33 10 00 025 1
Federscheibe g B 6 DIN 137 2
Sechskantmutter }l 4 -: T M 6 DIN 934 1
Gummi fir Startkurbel ~ T -- 33 10 00 031 1
Zwischenscheibe -ER1 1139 00 029 1
Linsensenkschraube ! 1 l 1 AM 5x10 DIN 91 1




SU- RS T
ﬁ Getriebe

Bezeichnung Bestell-Nr. Anzahl Bemerkungen Bild-Nr.

PRIMA
e mK | wm v
Teile fir tid
Kupplungsbeﬁiﬁgung N
Kugel } | — 1 1 1 —
Druckstange ; ‘ — 1 1 1 —
Druckbolzen ' — 1 1 1 s
Kupplungshebel : | — 1 1 1 —
Lasche ! f - 1 1 1 _
Lagerbolzen ; | | = 1 1 1 QSSEH:n?;SE. Seite 12 _
Scheibe - 1 1 1 6,4x10x] mm —
Federsicherung — 1 1 1 =
Ruckzugfeder — 1 1 1 —
Schnurring — 1 1 1 _
Federscheibe — 2 2 2 —
Schraube 1 — 1 1 1 _—
i e RSO Bl )
(
|

Ausgabe Februar 1962 ' g

TETTN Wy s Sl
ST P SO PR RN







Kupplung

NSU- ZAarima

Bezeichnung

Kupplung
Kupplungskorb
Sicherungsscheibe
Sechskantmutter
Kupplungsfeder
Andrucklamelle
Kupplungsscheibe
Kupplungsbelagscheibe

Niet :
for Kupplungsbelag

VerschluBBlamelle
Sicherungsring
Druckstick
Druckstiick
Druckstiick

Druckstiick
Druckstick
Druckstick

Druckstick
Druckstiick
Druckstiick
Sechskantmutier
Radialdichtring
Dichtungsscheibe
Sicherungsblech
Mitnehmer

Teile fir v
Kupplungsbetéatigung
Kugel
Druckstange
Druckbolzen
Kupplungshebel
Lasche
Lagerbolzen
Scheibe
Federsicherung
Riuckzugfeder
Schnurring
Federscheibe
Schraube

Bestell-Nr.

26 13 00 519
26 13 01 008
26 13 00 062
26 13 00 074
26 13 00 520
26 13 00 521
26 13 00 071

C 3x4 DIN 7338

26 13 00 072
26 13 00 073
26 13 00 024
26 13 00 022
26 13 00 087

26 13 00 088
26 13 00 023
26 13 00 086

26 13 00 083
26 13 00 079
26 13 00 080
26 13 00 523
26 13 00 025
26 13 00 082
26 13 00 078
26 13 01 522

024 049 962

26 13 00 015
26 13 00 017
26 13 00 506
26 53 00 013
16 53 00 010
11 53 00 002
11 53 00 819
26 13 00 046
26 13 00 020
A 6 DIN 137
081 802 047

Anzahl
PRIMA
nK m v
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
2 2 2
12 12 12
1 1 1
1 1 1
n.B.| n.B. | n.
n.B.| n.B. | n
n.B.| nB. | n
n. n. n.
n. n.B. | n
n.B. | n n.
n. n. n.
n. n. n.
n. n.B. | n.
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 |
1
1 1 1
1 1 1
2 2 2
1 1 1

Bemerkungen

f 111K 2350 001 / 3420 001 >
Il 2306 758/ 3 406 817 —>
LV 221361473463729 >

I.=58,.;:mm
L=5 mm

L=5 mm
(Teller 1 mm stark)

L =595mm
L=60 mm

L=60 mm
(Teller 1 mm stark)

L = 60,5 mm
L=61 mm

L=62 mm

5mm @

6,4x10x1 mm

Bild-Nr.

W N O AWy~

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28







NSU- Zarima

Ausgabe Februar 1962

Schaltung ,
" Bezeichnung Bestell-Nr. Anzahl Bemerkungen Bild-Nr.
' PRIMA
. wK | om v

Schaltung

Schaltgabel fir Hauptwelle 26 14 00 509 1 1 1 'I;‘I'K‘%l;";"a“;ﬁ;a“l“g m— 1
Schaltgabel fir Abtriebswelle 26 14 00 510 1 1 1 o L b 2
Schaligobel fr Houptwell 214 01 029 ] ] Ve, -
Schaltgabel fur Abtriebswelle 26 14 01 030 1 1 1 UI 3%?;32; ":3:2670321,6: —
Stange for Schaltgabel 26 14 00 032 1 1 1 3
Schaltscheibe 26 14 00 501 1 1 1 4
Schaltschwinge 26 14 00 503 1 1 1 5
Schaltklinke 26 14 00 502 2 2 2 6
Lagerbolzen fir Schaltklinke 26 14 00 005 2 2 2 7
Sicherungsblech 26 14 00 010 1 1 1 8
Halbrundkerbnagel 4x6 DIN 1476 1 1 1 9
Feder fuor Schaltklinke 26 14 00 006 1 1 1 10
Rwrgdichtung 26 14 00 033 1 1 1 # 1N
Deckel fir Schaltung 26 10 00 517 1 1 1 12
Ausklinkblech 26 14 00 009 1 1 1 13
Exzenterbolzen 26 14 00 011 1 1 1 14
Dichtring A 8x14 DIN 7603 1 1 1 15
Scheibe 041 404 134 1 1 1 8,1x15x0,50 mm 16
Federscheibe B 8 DIN 137 2 2 2 17
Sechskantmutier M 8x1 DIN 936 1 1 1 18
Rickholfeder for Schaltschwinge 26 14 00 012 1 1 1 19
Zentrierring 261000 118 1 1 1 20
Dichtung fir Deckel 26 10 00 073 1 1 1 21
Zylinderstift 6x6x12 DIN 7 2 2 2 22
Dichtring A 6x12 DIN 7603 4 4 4 23
Scheibe 26 10 00 077 4 4 4 6,2x12x0,50 mm 24
Federscheibe A 6 DIN 137 4 4 4 25
_.nskantschraube M 6x20 DIN 933 4 4 4 26
Schalthebel 26 14 00 027 1 1 1 27
Buchse fur Schalthebel 26 14 00 028 1 1 1 28
Federscheibe B 8 DIN 137 2 2 2 29
Sechskantmutter M 8 DIN 934 1 1 1 30
Arretierungsstift 26 14 00 034 1 1 1 31
Feder fur Arretierungsstift 26 14 00 035 1 1 1 32
Dichtring C 14x18 DIN 7603 1 1 1 33
Aufnahme fir Arretierung 26 14 00 053 1 1 { Ul 3%3??%53122333 34
Aufnahme fir Arretierung 26 14 01 053 1 1 1 { 3'33%323/’323233?1 =

A3,




e AN 16 Ly 1

1
Ausgabe Februar 1962 ) ;‘
- ‘

: PP, = L]
VAp e RSB CREL I N 2 IR ,A‘,,,“,-,vv'-.‘g;..\‘%H}I s
b5 24

et



Schaltung

NSU- dardma

Bezeichnung

12
Schaltwippe
Gummischutzauflage, blau
Buchse
Bolzen
Sicherungsscheibe
Schaltstange, vorne
Lagerbuchse
Scheibe
SicherunéSscheibe
Zwischenhebel
Buchse
Buchse
Scheibe
Sicherungsscheibe

Schaltstange
hinten, kompl.

Schaltstange
hinten

Sicherungsblech
Sechskantmutter
Einstellmutter

Sechskantmutter
(Linksgewinde)

Schaltstange, vorne ]

Sicherungsblech
Scheibe
Splint

.

Bestell-Nr.

26 14 00 507
26 14 00 054
26 14 00 048
26 14 00 023
8 DIN 6799

26 14 00 511
26 14 00 047
7,4 DIN 125

6 DIN 6799

26 14 00 512
26 14 00 028
26 14 00 048
26 14 00 051
7 DIN 6799

26 14 00 504

26 14 00 515

26 14 00 014
M é DIN 934
11 53 00 844
11 53 00 730

26 14 00 516
26 14 00 014
6,4 DIN 125

2x15 DIN 94

\

Anzahl
PRIMA
Kk n v
1 1 1
2 2 2
2 2 2
1 1 1
2 2 2
1 1 1
2 2 2
3 3 3
2 2 2
1 1 1
1 1 1
2 2 2
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
2 2 2
2 2 2

Bemerkungen Bild-Nr. E

Forbe angeben

V0N O AW N

L eh g
w N - O

10,3x16x1 mm

=
s

15

17
18
19
20

21
22
23
24




)05, |




NSU- Zarima

Vergaser
Bezeichnung Bestell-Nr. Anzahl Bemerkungem
PRIMA
12 mK | om v
Schragdiisenstartvergaser 26 16 00 508 1 1 =
Bing 1/22/105
Schragdisenstartvergaser -| 28 16 01 501 1 2206068 3456234 > —
Bing 1/24/112 |
Vergasergehduse 'Y 26 16 00 900 1 1 —
Vergasergehduse -1 2816 00 900 1 1
AbschluBschraube | o nea7 I B 2
Dichtring 071 716 927 1 1 1
Nadelduse o 071 716 921 1 > 2206067 /3456233 —
Nadeldise 1 26 16 00 901 1 1 1 4
Dusenhalter ‘, | 071 716 920 2 2 2 5
Dichtring || o7 716 926 2 2 | 2 6
AbschluBBschraube | 28 16 00 909 1 1 1 7
I hiring , 28 16 00 913 1 1 1 8
O® Hauptdise ' 011 105 713 1 > 2206067 /3456 T —
®® Hauptdise . 11 16 00 909 1 1 1 9
@@ Leerlaufdise i 011 105 713 1 1 - 10
@® Startduse 011 105 713 ] 1 R 1
Luftregulierschraube ' 071 716 918 . 1 1 1 12
Feder | on 716 919 v 1 13
Schraube | 031 109 330 ' IR 14
Mutter l 021 106 451 1 1 1 15
Schwimmer 24 16 00 900 1 1 1 16
Schwimmernadel 031 109 336 1 1 1 17
Dichtring 16 16 00 917 1 1 1 18
VerschluBschraube 28 16 00 906 1 1 1 19
Schwimmergeh&usedeckel 28 16 00 904 1 1 1 20
Befestigungsschraube 021 106 450 2 2 2 7
"asschieber 28 16 00 902 1 1 1 22
‘visennadel 071 716 922 1 1 1 23
Klemmbigel 071 716 923 1 1 1 24
Schieberfeder 121 110 084 1 1 1 25
Deckelplatte 28 16 00 901 1 1 1 26
\_Decke|verschrcubung 121 110 087 1 1 1 27

Ausaabe Februor 1962

fay

15

o e b A
R § SRS 1) R




ar 1962

Ausgabe Febru

164

S e
LRy iy
R AR St



